
 

 
 

 

Zápis z jednání č. 22-0902/2022-2023 STK SFČR ze dne 9. 2. 2023 
 

Online jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Zbyněk Poppr, Martin Henzl, Antonín Horváth  
sekretář: Jiří Hanzlík 
  
Jednání zahájil a řídil předseda STK SFČR Jan Novotný 
Projednáno bylo: 
 

Informace VV SFČR/SEKRETARIÁT/STK 
▪ STK vzalal na vědomí důvody pozdního příjezdu družstva žen Tango Hodonín k turnaji 8. kola 

1.Futsal ligy žen   
 
 

Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/návrh DŘ/ 
(schválení/neschválení) 
 
010902/2023 STK schvaluje veškeré změny termínu včetně odložených utkání, které jsou emailem potvrzené 
ligovým sekretářem v období od 2.2.2023 – 8.2.2023 oficiální termíny jsou součástí rozlosování na 
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
020902/2023 STK podle § 6, odst. 1, písm. i), SŘ SFČR navrhuje disciplinární komisi klub Nástěnky Brno, z.s. 
(6220202) k projednání disciplinárního přečinu nedohraného utkání, které bylo ukončeno z důvodu, že počet hráčů 
družstva klesl pod povolený počet dle Pravidel futsalu  v souvislosti s utkáním U1Z0807 AC Gamaspol Jeseník – 
Nástěnky Brno, ukončeno v 5´ min za stavu 3:0, STK předává k řešení  s návrhem na uložení disciplinárního 
trestu kontumace utkání, 3 body a aktivní brankový poměr 5:0; ve prospěch družstva soupeře AC Gamaspol 
Jeseník 
 
030902/2023 STK rozhoduje tak, že p. Michura Pavel (78061014), ukládá trest peněžité pokuty v souladu s 
přílohou č.18 RMS ve výši 500, - Kč za opakované napomínání v utkání článek 19 odst. 4, RMS, který p. Michura 
Pavel spáchal v utkání 3. kola 1.Futsal ligy žen Technika Praha vs. FC Baník Ostrava (U1Z0303), druhé napomenutí 
v utkání 8. kola 1.Futsal ligy žen FC Baník Ostrava vs. FK Baník Most-Souš (U1Z0804), Michura Pavel (78061014), 
je povinen uhradit peněžitou pokutu do 10 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR 
č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 78061014). 
 
040902/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu 1.FC NEJZBACH Vysoké Mýto (5349012) v souvislosti s utkáním O1A1806 1.FC NEJZBACH Vysoké 
Mýto – SK Slavia Praha z důvodu porušení povinností stanovených v příloze P16 článku IV. odst. 5, RMS. Do 12 

hodin následujícího dne po skončení zápasu je domácí klub povinen na svém facebookovém profilu zveřejnit minimálně 5 kvalitních fotek ze hry, 

na základě PR komise deadline v sobotu 4. 2. 2023 ve 12:00, zveřejněno 5. 2. 2023 v 10:15 h.  dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu 
SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu 1.FC 
NEJZBACH Vysoké Mýto dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a sazebníku P18 bod. XX, RMS pořádkovou 
pokutu 1000,- Kč.(1.případ). Pokuta bude klubu připsána v měsíční faktuře za měsíc únor 2023 
 

Příští online zasedání se uskuteční dle potřeby 
 

Proti rozhodnutí STK je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání čl. 24 Stanov SFČR – Odvolací komise SFČR 
(dále jen „OK SFČR“), dále dle splnění podmínek ustanovení § 81, soutěžního řádu SFČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 77, soutěžního řádu SFČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce SFČR. 
 
Jan Novotný v. r., předseda STK  
 

mailto:sekretariat@futsal.cz
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10

